
 

Z/028203 AB/019570 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 juli 2016

gelet op: 

De Gemeentewet; 
 
 
BESLUIT: 

 In te stemmen met voorgesteld proces en; 
o Tielemans mededelen dat de hoorzitting door de commissie grondgebiedzaken 

plaatsvind op 21 juli 2016.  
o Na de hoorzitting te besluiten tijdens een ingelaste raadsvergadering, 

eveneens op 21 juli 2016. 
 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 7 juli 2016 
 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


